
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 06 лютого 2023 року       № 65 
 

Про безоплатну передачу майна 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про 

порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням міської 

ради від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи листи Кіровоградського 

комунального підприємства по утриманню шляхів від 16 грудня 2021 року 

№ 97 та КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» від 16 грудня 2021 року № 314, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Кіровоградського комунального    

підприємства по утриманню шляхів (код ЄДРПОУ 03347098) на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (код ЄДРПОУ 33962950) майно згідно з 

додатком 1. 

 

2. Затвердити склад комісії щодо безоплатної передачі майна з 

балансу Кіровоградського комунального підприємства по утриманню шляхів 

на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» згідно з додатком 2. 

 

3. Комісії щодо безоплатної передачі майна з балансу 

Кіровоградського комунального підприємства по утриманню шляхів на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» скласти відповідний акт приймання-

передачі та внести його для затвердження на                засідання Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради.  

 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 
Данило Фундовний 35 83 60 



 

Додаток 1 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

06 лютого 2023 року № 65 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, яке підлягає безоплатній передачі з балансу Кіровоградського 

комунального  підприємства по утриманню шляхів 

на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Об’єкти автотранспортної техніки 
№ 

з/п 

Тип Кіл-ть Первинна 

вартість, грн 

Залишкова 

балансова 

вартість, 

грн 

Марка Державний 

номер 

Рік 

випуску 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Легковий 

автомобіль            

ЗАЗ 110217 40 

1 26 700,0 13 172,0 ЗАЗ 

110217 

ВА0823АЕ 2006 

2.  Піскорозкидувач 1 28 000,0 - ПР-130 2806 ЕІА 1991 

3.  Піскорозкидувач 1 87 000,0 - ЗІЛ 130 80-58 КДЛ 1989 

4.  ПММ 1 99 78,44 - ЗІЛ 

431412 

ВА0713АВ 1988 

5.  ПММ 1 106 666,67 24 519,53 ЗІЛ МДК 

433362 

13448 ОН 2004 

6.  ПММ 1 6882,52 - ЗІЛ 130 80-57 КДЛ 1985 

7.  ПММ 1 7451,44 - ЗІЛ 

431412 

67-48 КДМ 1987 

8.  ПММ 1 7432,0 - ЗІЛ 130 65-19 КДФ 1983 

9.  ПММ 1 11 123,37 - ЗІЛ 431 78-26 КДП 1990 

10.  Самоскид 1 38 188,07 - Камаз 

55102 

ВА6365АС 1987 

11.  Самоскид 1 9389,14 - ЗІЛ 

ММЗ 

45021 

70-56 КДМ 1987 

12.  Самоскид 1 6074,92 - ЗІЛ 

431412 

87-63 КДМ 1988 

 

 



 

                                    2                                 Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

13.  Самоскид 1 160 000,0 36 816,45 МАЗ 

555102 

13449 ОН 2004 

14.  Самоскид 1 17 356,44 - ГАЗ 

531401 

30-19 КДП 1991 

15.  Автобус 1 11 733,0 - ПАЗ672М 01246 ОН 1987 

16.  Трактор 1 38 610,69 - МТЗ-80 46-59 УП 1991 

17.  Трактор 1 63 333,33 10 531,54 ЮМЗ 6 

АКМ 

129-42КЕ 2004 

18.  Навантажувач 1 62 320,0 - Т-156 08017 ВА 1995 

19.  Навантажувач 1 266 666,67 61 359,95 ТО-18 Б 13394 КЕ 2005 

20.  Трактор –

навантажувач  

1 70 000,0 11 860,83 ЮМЗ 6 

АКМ 

12942 КЕ 2004 

21.  Грейдер 1 283 333,33 47 113,71 ДЗ 122 Б 12941 КЕ 2004 

22.  Грейдер 1 17 463,95 - ДЗ 143-А 15840ВА 1989 

23.  Трактор Борекс 1 182 730,0 69 787,12 ЮМЗ              

6-АКМ  

00283 ВА 2006 

24.  Трактор 1 4156,9 - МТЗ 80 46-62 УП 1988 

25.  Підмітально-

прибиральна 

установка 

1 718 629,68 270 386,23 Brodd 

Sweden 

24409ВА 2008 

26. Сміттєвоз КО 

437  

1 192 393,0 44 240,84 МАЗ 5337 ВА 7086 

АА 

2004 

27. Сміттєвоз КО 

437  

1 192 393,0 44 240,84 МАЗ 5337 ВА 7087 

АА 

2005 

28. Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 86 131,48 ЗІЛ 

432921 

ВА 6590 

АМ 

2007 

29. Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 92 228,68 ЗІЛ 

432921 

ВА 6589 

АМ 

2008 

30. Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 92 228,68 ЗІЛ 

432921 

ВА 6588 

АМ 

2007 

31.  Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 92 228,68 ЗІЛ 

432921 

ВА6596АМ 2007 

32.  Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 92 228,68 ЗІЛ 

432921 

ВА6595АМ 2007 

        



 

                                                                    3                                 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33.  Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 98 325,88 ЗІЛ 

432921 

ВА6593АМ 2007 

34.  Сміттєвоз КО 

431К 

1 182 916,67 92 228,68 ЗІЛ 

432921 

ВА6591АМ 2008 

35.  Трактор 

гусеничний 

1 166 666,67 77 777,07 Т-130Г.1 ТО949 КД 1989 

36.  Підмітально-

прибиральна  

ПМ 533701 1.01 

1 657 500,0 302 974,56 МАЗ 

533701 

14402 ОН 2004 

37.  Підмітально-

прибиральна 

ПМ 533701 1.02 

1 2 266 458,28 698 773,04 МАЗ 

533701 

ВА06-87АК 2007 

38.  Підмітально-

прибиральна 

ПМ 533701 1.02 

1 7483,47 - ГАЗ 53 94-58 КДН 1990 

39.  Трактор 1 6269,53 - МТЗ-80 46-43 УП 1984 

40.  Трактор 1 15 700,0 - СШ-25 46-39 УП 1995 

Об’єкти нерухомості  

№ 

з/п 

Назва Кількість Первинна 

вартість, грн 

Залишкова 

балансова 

вартість, грн 

 

41. 
Фонтан № 1 , 

вул. Віктора 

Чміленка 

1 48 947,00 - 

 

42. 
Фонтан № 2, 

вул. Дворцова 

(Театральна) 

1 32 636,00 1071,05 

 

43. 
Фонтан № 3,  

вул. Архітектора 

Паученка 

1 125 949,00 11 766,76 

 

 

 
 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО 



 

Додаток 2 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

06 лютого 2023 року № 65 
 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі майна з балансу Кіровоградського 

комунального підприємства по утриманню шляхів на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

  Голова комісії 
 

КУХАРЕНКО 

Віктор Іванович 

- начальник Головного управління житлово- 

комунального господарства 
 

  Заступник голови комісії 
 

ЯНДОВИЧ                                

Юлія Володимирівна 
- заступник начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства 
 

  Секретар комісії 
 

ФУНДОВНИЙ 

Данило Валерійович 

- головний спеціаліст – юрист Головного 

управління житлово-комунального господарства 
 

  Члени комісії: 
 

БАРАБАШ 

Вікторія Вікторівна 

- начальник відділу – головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку і звітності Головного 

управління житлово-комунального господарства 

 

КОВБАСЮК 

Анатолій Васильович 

- головний спеціаліст відділу правового та 

організаційного забезпечення управління 

комунальної власності 

 

ПАНІШКО 

Віктор Анатолійович 

- начальник КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ                         РАДИ» 

 
СТАСИШИНА  

Лариса Євгеніївна 
- начальник Комунального підприємства 

«Теплоенергетик» Кропивницької міської ради» 

 

ЦАРЕНКО 

Людмила Миколаївна 

- начальник Кіровоградського комунального 

підприємства по утриманню шляхів 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про безоплатну передачу майна
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА
	ПЕРЕЛІК
	на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО
	СКЛАД
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО (1)

